Заведующей МДОО д/с «Белочка»
	Бланк Татьяне Васильевне
	от  _____________________
	  (Ф.И.О)
	Адрес фактического проживания
	____________________________
	____________________________
	Телефон: _____________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка

                                                         (Ф.И.О ребенка)
Дата и место рождения __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В муниципальное  дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Белочка» п. Улькан.
[bookmark: bookmark3]МДОО детский сад «Белочка» работает по образовательной программе ДО составленной с учетом примерной образовательной программы. С Уставом, лицензией на  правоведения образовательной деятельности,  положением о приеме детей в МДОО, положением о порядке взимания и использование родительской платы на содержание ребенка в МДОО д/с Казачинско – Ленского района, с порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования ознакомлен(а)
______________________                                                                               ____________________
            (дата)                                                                                                                        (роспись)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОЧКА»
КАЗАЧИНСКО – ЛЕНСКОГО
                    РАЙОНА
666535 п. Улькан,
ул.26 Бакинских комиссаров,1
тел(39562) 3-24-25
«___» __________ 20   г.
РАСПИСКА в получении документов
Регистрационный №
МДОУ детский сад «Белочка» принял документы от _________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителей (законного представителя)
· Копия паспорта;
· Копия свидетельство о рождении;
· Копия СНИЛС;
· Медицинская карта;
· Справка о составе семьи;
· Заявление.

Заведующая МДОУ ___________ Т.В. Бланк